plataforma maiscultura.rn.gov.br no ato da inscrição. 

A pontuação será atribuída na Etapa de Seleção a partir da análise dos planos de trabalho. Os projetos que não tiverem como foco os territórios ou locais 
informados não receberão as bonificações. 

A pontuação máxima de cada candidatura é de até 105 (cento e cinco) pontos de acordo com as bonificações previstas. 

Notal final de cada Avaliador(a): 

A nota final de cada avaliador(a) será obtida a partir da soma do primeiro bloco de avaliação e, depois, a soma das possíveis bonificações 
provenientes do segundo bloco.